
 
 

Zápis ze zasedání oborové rady doktorského studijního programu 

Teoretické právní vědy – Právní dějiny a římské právo 

6. 4. 2023, od 14:00 

Přítomni: prof. JUDr. Jan Kuklík, Dr.Sc., doc. JUDr. Radim Seltenreich, Hana Kubátová, M.A., Ph.D., 

doc. JUDr. Pavel Salák, Ph.D. (distančně) 

Omluveni: prof. JUDr. Michal Skřejpek, doc. JUDr. Vladimír Kindl, doc. JUDr. Mgr. Miroslav Černý 

 

Program:  

1. Mimořádné hodnocení ISP doktoranda JUDr. Karla Rohra 

2. Schválení individuálních studijních plánů doktorandů v 1. ročníku 

3. Různé 

 

1. Mimořádné hodnocení ISP doktoranda JUDr. Karla Rohra 

Předseda OR konstatoval, že práce byla odevzdána. Podotkl však, že vzhledem k pokročilé době 

studia již není možno vyšší hodnocení než stupněm B.  

Členové OR jednomyslně potvrdili svůj souhlas. 

OR schválila mimořádné hodnocení ISP doktoranda JUDr. Karla Rohra. 

 

2. Schválení individuálních studijních plánů doktorandů v 1. ročníku 

OR projednala individuální studijní plány (ISP) celkem 4 studentů doktorského studijního 

programu. 

Členové OR jednomyslně potvrdili, že s navrženými ISP souhlasí. 

OR schválila ISP níže uvedených studentů doktorského studijního programu: 

• Mgr. Adéla Brťková 

• Mgr. Jakub Nagy 

• Mgr. Marie Sádlová 

• Mgr. Jaroslav Ženíšek 

 

3. Různé 

Předseda OR podotýká, že pro budoucnost je třeba dávat pozor, aby v návrzích ISP byly alespoň 

dva odborné články. Dr. Kubátová se ptá, zdali by se taktéž nemělo hlídat, aby na sebe doktorandi 

nenakládali více povinností, než je nutné. Prof. Kuklík odpovídá, že pokud má někdo velké ambice, 

je to samozřejmě positivní a je třeba to podporovat, je ale sám odpovědný za to, aby se mu je dařilo 

naplňovat. 



 
 

Dále předseda OR informoval členy o blížícím se termínu přijímacího řízení k doktorskému studiu. 

Do komise by navrhoval prof. Bělovského za Římské právo a doc. Šoušu za Právní dějiny. Může se 

však přihlásit ještě někdo. Doc. Salák se hlásí, pokud jako externista může. 

Následující zasedání OR bude svoláno podle pokynů proděkana pro doktorský studijní program. 

Členové OR budou včas obesláni s pozvánkou i programem. 

 

V Praze dne 6. dubna 2023 

Zapsal Mgr. Vojtěch Círus 

 

Schválil 

 

____________________________________________  

prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc. 

předseda OR 

 


